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“两大一小的车费
都可资助”

“经常听别人说，深圳福彩可
以资助返乡车费。但我们一直忙
碌于生计，没有过多关注。”张维艳
说，真正接触到福彩公益活动是在
2024年1月，她被爱人拉进了一个

“2024爱心福彩河池老乡车票报
名”微信群，当时群里正在热火朝
天地讨论春节回家的车票，群主提
醒大伙儿赶紧报名参加活动。

“我一看老乡都十分踊跃，也
赶紧根据通知要求报名，提交了
身份证明和在深证明。”张维艳
说，没过多久，她就收到报名成
功的短信。“两个大人和一个7岁
小孩返乡回深的车票费用都可以
资助，觉得既开心又幸运。”

“老乡群是由河池驻深办组
织创建，我是自告奋勇，主动担起
群主责任的，深圳福彩有河池专
场活动我都会第一时间站出来帮
忙。”河池老乡群群主杜焕成说，
他从河池驻深办了解到，深圳福
彩公益项目帮助了很多来深建设
者。在他眼里，一张小小的车票
连接的是两地人民浓厚的情感，
是深圳对于非深圳户籍来深建设
者的善意和温暖。“我作为一名来
深建设者，感到非常自豪”。

“车票被资助比中
奖还开心”

张维艳与丈夫和小女儿在深
圳生活，大儿子在湛江上大学。
每年春节，张维艳和家人回老家

过年。作为一名家庭主妇，她每
天忙碌于柴米油盐，照顾家人的
生活起居。“丈夫一人挣钱养活
四口人，日常开销我们会精打细
算。”对于张维艳而言，资助的春
节返乡探亲车费更像是深圳福彩
送给他们的过年“大红包”，带有
特殊意义的祝福。“比中彩票还
开心，省下的这笔钱再给孩子们
包个红包，希望这份关爱延续下
去”。

过完年，从老家回来，张维艳
将车票和个人信息资料寄出。6
月初，她收到来自“常回家看看”
春节返乡专场的资助费用。与福
彩结下缘分后，张维艳时不时关
注深圳福彩的福利信息。“除了资
助车票以外，平日里还有福彩抽
汽车活动，我们都会关注，感受到
福彩对于大众的关注和关爱”。

她认为，深圳是一座具有包
容性和亲和力的城市。丈夫在深
圳工作，两个孩子在深圳长大读
书，未来决定长居深圳，“儿子说
毕业后留在深圳工作”。

自2018年启动以来，深圳福
彩“常回家看看”活动已连续开
展 6 年，有着广泛的品牌效应和
社会影响力。截至目前，累计资
助超过 8900 名来深建设者返乡
探亲，资助金额超 550 万元。据
悉，2024 年“爱心福彩资助来深
建设者”春节返乡专场公益活动
报名采用线上（深圳福彩微信服
务号）+线下（河池市、百色市、重
庆市、湖南省及河源市五个地区
的来深建设者可在驻深机构报
名）方式，目前资助款已全部发
放。 （黄颖琳 深福彩）

其实，彩票
能不能中奖，小
余根本没放在

心上。逛街回到家，他就把口袋
里的彩票忘到了脑后。

第二天上班刘悦问他：“你买
的彩票中了几等奖？”小余这才想
起口袋里那张彩票。

下班回家吃过饭，小余拿出
那张彩票，掏出手机搜索出当期
的开奖号，看了一遍，又仔细看了
一遍，小余忍不住尖叫了一声。

尖叫声惊动了余爸余妈，见
儿子呆愣在那双手捧着手机，余
爸余妈赶紧问他怎么了。

小 余 兴 奋 地 说 ：“ 我 中 奖
了！”余妈过来伸手摸小余的脑
门问：“也没发烧呀，你没生病
吧？”见爸妈惊慌的样子，小余把
手里的彩票递给他们，并把昨天
逛 街 买 彩 票 的 经 过 告 诉 了 他
们。余爸余妈听后仔细核对了
彩票上的中奖号，这才相信儿子
真中了大奖。

第二天，小余在爸妈的陪同
下去福彩中心领了奖。领回奖
后，余爸余妈和儿子商量，小余
自己留一小部分，剩下大部分
交给他们代为保管，说等小余

成家时，用这钱买房买车，结婚
娶媳妇用。小余说：“你们也别
老想着我，这钱不过就是我凑
热闹获得的意外之财，你们需
要啥就去买，权当儿子我孝敬
你俩了。” （汪小弟）

6 月 20 日，中国福利彩票
双 色 球 游 戏 第 2024070 期 开
奖，当期全国中出一等奖 8 注，
其中 1 注花落江门台山市台城
上 朗 路 44122248 福 彩 销 售 站
点。中奖彩票是一张 56 元的
自选 1 倍“8+1”复式投注彩票，
该复式票共中得一等奖 1 注、
三等奖 12 注、四等奖 15 注，总
奖 金 为 7550573 元 ，该 大 奖 是
今年江门市中出的第一个五百
万元以上大奖。

6月 21 日上午，中奖者黄先
生（化名）来到江门福彩中心办
理兑奖手续。黄先生表示，他接
触福利彩票已有两年时间，这次
幸运中得大奖非常开心。彩票是
概率游戏，是娱乐与公益的结合
体，他一直保持着理性购彩的心
态，习惯参考购彩当天身边随机

出现的一些数字，从中选出心水
号码。最初喜欢单式投注，后来
他又尝试复式购彩方式。

回忆起当天的中奖经历，6
月 20 日 下 班 后 ，黄 先 生 到
44122248 福彩销售站点购买彩
票，选号时回想起自己上班时出
现的若干数字，以其作为备选号
码，增增减减后组成一张56元的
复式票进行投注。

当晚开奖结果公布后，黄先
生核对开奖号码，发现自己购
买的号码与当晚开奖号码都一
一对上了，这让他激动不已 。
他表示，“这笔奖金计划用于购
买一套面积更大的房子，以改
善居住环境，余下的奖金会存
起来。”

坚守公益初心，汇聚爱心力
量，中国福利彩票由国家特许发

行，以筹集社会公益金为目的，
为社会福利和社会公益事业而
生。理性购彩，量力而行。中国
福利彩票，为社会造福，为生活
添彩。

福彩代销者必须练好业务
基本功，提供专业、亲切的服
务。首先，要熟知彩票的有关法
规、政策。尤其要掌握福利彩票
相关政策、法规、制度。其次，要
具备一定的职业道德素质。“诚
信经营是福彩存活和发展的命
脉”，真正的诚信来源于销售细
节中，体现在日常销售工作的点
点滴滴中，例如要准时开门，要
按时开机，确保购彩者在销售时
间内能随时购买福利彩票……
看似琐碎，实则非常重要。第
三，要熟练掌握彩票的日常业务

知识和技能，例如号码的正确录
入、假钞的识别、兑奖与结算、彩
票基本知识、游戏规则、玩法特
点、购彩心理、销售技巧、投注机
的使用与维护等。

合规经营和责任运营只是经
营福彩店的第一步，打造优质福
彩店，不是一件简单的事，选址、
装修、营销、服务等等因素都需
综合考虑。如果您想开一家福彩
店，请认真评估、谨慎思考，做好
充足准备，确定发展思路，勿简
单跟随和模仿。

（黄颖琳 中福彩）
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36 选 7：01、04、12、18、
20、30、32。

双色球：10、16、19、22、
24、31后区：02、05、08。

福彩3D：01、05、08。
（源源）

偶数热出 连号淡出
——析福彩玩法走势

“返乡探亲车费已资助！”
来深建设者谈“常回家看看”福彩公益活动

下班购彩迎好运！
江门彩民喜中

双色球755万元
羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 梁一鸣 插图 采采

公益福彩 你我同行
韶关福彩开展“走进福彩公益金”活动

走进福彩公益金活动合照

想开一家福彩店
先了解这些事（下）

福利彩票销售站是服务购彩者的窗口，也是
责任彩票建设的基础。每一位福彩代销者都应树
牢责任意识，守护购彩者的权益，以责任和公益之
心提供优质购彩服务，打造安全温馨的购彩环
境。要想开一家福彩店，成为一名福彩代销者，请
注意三个基本要求。

6月初，来自广西河池的张维艳收到深圳市福彩中心
资助的车费。欣喜之余，她马上将这一好消息分享给广西
同乡们。“没想到车费这么快就资助下来，很感谢深圳福彩
对我们的关怀。”张维艳说。

凑热闹（下） 插图：采采

彩票代销者签订彩票代销合
同、取得彩票代销证后，才可经营
彩票销售站。彩票代销证是彩票
代销者代理销售彩票的合法资格
证明，要放于彩票销售场所显著
位置。

《彩票管理条例实施细则》规

定，彩票代销证应注明五个事项：
一是彩票代销证编号，二是彩票
代销者的姓名或者名称、住所及
法定代表人姓名，三是彩票销售
场所地址，四是彩票代销证的有
效期限，五是彩票发行机构规定
的其他事项。

依法合规经营

福彩代销者应当遵纪守法，
按照《彩票管理条例》等的规定
和彩票代销合同要求，认真履行
责任义务。

●彩票投注专用设备属于彩
票销售机构所有，彩票代销者不
得转借、出租、出售。

●彩票代销者不得委托他人
代销彩票。

●彩票代销证是彩票代销者
代理销售彩票的合法资格证明，
不得转借、出租、出售。

●在彩票销售场所设置彩票
销售标识，张贴警示标语，突出
彩票的公益性。

●不得向未成年人销售彩票
和兑奖。

●依法依规保护彩票中奖者
个人信息。

●应当按照彩票品种的规则

和兑奖操作规程兑奖。
●在兑奖有效期内，经验证

确认后，应当按照中奖者要求及
时兑付。

●不得违背彩票中奖者本人
意愿，以任何理由和方式要求彩
票中奖者捐赠。

●应当按照彩票代销合同的
约定，交纳彩票投注专用设备押
金或者保证金。

●不进行虚假性、误导性宣
传。

●不以诋毁同业者等手段进
行不正当竞争。

●不以赊销或者信用方式销
售彩票。

●不得伪造、变造彩票或使
用伪造、变造的彩票兑奖，否则
依法给予治安管理处罚，构成犯
罪的，依法追究刑事责任。

履行责任义务

提升业务能力

无数张彩票的汇聚，就像无
数颗希望的种子，成为推动社会
福利和公益事业不断前行的强大
动力。

6 月 25 日，韶关市福彩中
心组织福彩销售网点业主、彩
民、媒体记者开展“公益福彩，
你我同行”——走进福彩公益
金活动，让市民更加深入地了
解福彩公益金的用途，见证福
彩公益金在促进社会福利事业
发展、保障和改善民生方面取
得的丰硕成果。

福彩公益金让“大
爱”更有温度

当天上午，活动人员一行
来到韶关市社会福利院，相关
工作人员介绍了市福利院运
行情况及福彩公益金资助的
项目。

韶关市社会福利院始建
于 1950 年，是一所集医疗、康

复、托老、抚幼于一体的综合
性社会福利机构。随着区域
化集中养育工作的推进，全市
集中供养孤儿在去年已集中
到市福利院养育，养育人数达
到 76 名。

此外，参加活动的社会公
众代表还参观了新修缮的儿童
大楼。“项目正在建设中，规划
了儿童教育区、康复区，完善相
应功能室建设。”福利院相关负
责人介绍说，项目完成后，宽敞
明亮的宿舍、干净整洁的舞蹈
室和教室等设施，将极大改善
院内集中供养儿童的生活环
境，满足他们对教育、康复、运
动等多方面需求。

近两年，福彩公益金对韶关
市福利院的儿童福利事业给予大
力支持，共计投入约821万元，用
于包括儿童大楼基础设施设备购
置、修缮等整体提升，“三无”人
员护理补贴，社会工作专业服务
等项目。

在关心慰问特困老人的温
馨环节，参加活动的社会公众代
表为老人送上慰问品，表达对他
们的关爱和祝福。一名老人接过
慰问品，脸上洋溢着幸福的笑
容：“谢谢福利彩票的关怀，我们
好开心。”

福彩公益金让长
者饭堂洋溢幸福味

民以食为天，在家门口吃上
一口热乎饭，不仅是老年人生活
所需，也是子女心之所系。还没
到午饭时间，位于浈江区黄金村
的曲仁园长者饭堂便开始有老
人排队等待打餐。该长者饭堂
是一家受益于福彩公益金资助
建成的民生场所，饭堂设施齐
全，设有午、晚餐供应，菜式多
样，采用“中心厨房+配餐点”模
式，并长期链接志愿者提供送餐
上门服务。自开业以来，为附近
老人解决了吃饭问题，让居民真
切感受到福彩公益金带来的温
暖与关怀，提升了他们的获得
感、幸福感。

位于同一位置的曲仁园城
市居家养老服务中心同样受益
于福彩公益金的支持。这个多
功能的养老空间，能为老人提
供日间托老服务、配送餐、医疗
康复保健、文化娱乐、心理慰
藉、团体活动、社工服务等，关
爱、维持老人的社交水平，保持
身心健康。

“看到福彩公益金资助小
孩、老人，让他们的生活得到保
障，觉得自己的工作充满意义，
会更努力去销售每一张彩票，
同时希望更多的市民来支持福
利彩票、支持公益事业。”参加
活动的福彩网点业主说道。

（文/图 黄颖琳 韶福彩）

忠麓福(广州）品牌管理有限公司为适应品牌发展的需求，对鸡腿; 鸡翅; 肉; 鱼
制食品; 以水果为主的零食小吃; 腌制蔬菜; 蛋; 牛奶制品; 食用油; 加工过的坚果，
咖啡; 茶; 糖; 蜂蜜; 以谷物为主的零食小吃; 饼干; 饺子; 谷类制品; 面条; 调味品等
商品招商推广。同时对广告; 商业管理咨询; 饭店商业管理; 为商业和广告目的举
办、安排和组织贸易展示和交易会; 人力资源管理; 计算机数据库信息系统化; 药
用、兽医用、卫生用制剂和医疗用品的零售服务招商。

欢迎选购以下品牌的商品，诚邀洽谈合作。
联系人：刘小姐 联系电话：198 6479 6778

2024年 7月 4日

品牌招商信息

注册号：52131542注册号：52138092 注册号：52149427

遗失声明：石俊峰，医师资格证书（编号
202244110420381198309120617) 和 医 师
资格考试报名暨授予医师资格认定表，
以上两证丢失，声明作废。

注销公告
茂名市茂南区通明职业培训学校

（统一社会信用代码：52440902MJL96
8211R）经主管单位决议，拟向登记机
关申请注销。请债权人于见报之日
起 45日内到我单位申报债权债务，特
此公告。

遗失声明:乐昌市廊田镇铜坑村 子经
济合作社遗失农村集体经济组织登记
证正副本,统一社会信用代码：N1440281
MF4429183E,声明作废。

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理：

锦洪广告：020-87566523、13622244208

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

遗失声明
湛 江 市 坡 头 区 建 材 工 业 公 司

遗 失 营 业 执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：

4408041000436，现声明作废。

湛江市坡头区建材工业公司清算组

2024年 7月 2日

遗失声明
广州市白云区太和广广装饰品遗失个
体工商营业执照正副本，统一社会信用
代码：92440101MA9X4TCU6J，声明作废。

遗失声明:湛江市霞山区老彭食品店,不
慎遗失《食品经营许可证》副本一本,编
号:JY14408030153169,发证日期:2023 年
03月 31日,特此声明作废。

遗失声明
广州宏得印刷科技有限公司遗失公章
一枚，编号 4401120554121，遗失财务专
用章一枚，编号4401120554122，声明作废。

遗失声明
冯明坤身份证遗失，证号：441702198008
29****，自见报之日起不承担被人冒用
而引发的一切法律责任，特此声明。

遗失声明
代销者孙秉钊不慎遗失中国体育彩票
代销证，编号：4401023823，现声明作废。

遗失声明
阳山县太平镇清水村麦屋经济合作社
遗失开户许可证，核准号：J60130007305
03，声明作废。

最后分配公告
（2015）佛中法民二破字第 64号

佛山市南海赛拉德陶瓷机械有限公司各债权人：
管理人将于近期依据本案《重整计划》对债权人进行最后分配，相关分配

款将转入各债权人向管理人提供的收款账户中。
依《企业破产法》第一百一十八条“债权人未受领的破产财产分配额，管理

人应当提存。债权人自最后分配公告之日起满二个月仍不领取的，视为放弃
受领分配的权利，管理人或者人民法院应当将提存的分配额分配给其他债权
人”之规定，对本次分配债权人未受领的受偿款，债权人自本次公告之日起满
两个月（即 2024年 9月 2日）仍不领取的，视为放弃受领分配的权利。

最后分配方案详见管理人网站（http://www.randr.cn）“企业重整清算公告”
版块。

特此公告。
佛山市南海赛拉德陶瓷机械有限公司管理人

二〇二四年七月二日

分类广告分类广告
每格1×3.5c㎡

●每格可放一行标题三行

内文或每格放四行内文。

排列3 1 9 5

排列5 1 9 5 0 6

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

40604634 2112278

中奖情况

全国
中奖
注数

8203

0

36660

50

本省
中奖
注数

651

0

1468

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 20010826

排列3排列5 第24175期

18217613.60元奖金滚入下期排列3奖池。
18757873.82元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年9月2日，逾期作弃奖处理。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年7月3日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2024175期

36选7投注总金额：363548元
中奖基本号码：27 05 20 18 10 15 特别号码：13

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0
1
7
92
201
3746

0
14915
7455
46000
20100
37460

中奖情况

好彩36投注总金额：523014元
类别

好彩2
好彩3

累计奖金7960191元滚入下期一等奖。

14915
1065
500
100
10

投注额（元）

36640
486374

中奖注数

664
1013

单注奖金(元)
27
240

好彩1 第2024175期

投注总金额：535376元，奖池资金余额：2533191元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

494318

15642

10010

15406

4643

1315

755

97

46

15

5

5

13 鼠 夏 东

3D 第2024175期

中奖号码
4 8 8

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数20

659
513
0

204
40
2
8
2
0
0
0
34

本期销售额：5663002元；本期中奖总金额：872538元；
奖池金额：9779950元。
本期兑奖截止日为2024年9月2日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
29

百位 十位 个位

超级大乐透

前区号码 后区号码

第24076期

全国销售量(超级大乐透)：267258235元

1020815446.49元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年9月2日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

22 35 27 06 01 07 12

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

129101266

156

1068

15114

27950

29514

720280

7166344

10000

3000

300

200

100

15

5

1560000

3204000

4534200

5590000

2951400

10804200

35831720

基本

追加

86

38

125651

100520

10805986

3819760

基本

追加

5

0

10000000 50000000

0


